ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN YÊN

Số:              /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Yên, ngày         tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện Tân Yên;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn

và sự kiện lịch sử quan trọng trên địa bàn huyện Tân Yên

trong 03 năm 2023 - 2025;

- UBND các xã, thị trấn Phồn Xương, Tân Hiệp, Tân Sỏi,

Bố Hạ (huyện Yên Thế);

- UBND các xã, thị trấn (huyện Tân Yên).

Nhằm thiết thực chào mừng kỷ niệm 140 năm khởi nghĩa Yên Thế

(16/3/1884 - 16/3/2024), UBND huyện Tân Yên tổ chức Lễ kỷ niệm 140 năm

thủ lĩnh Lương Văn Nắm tế cờ khởi nghĩa Yên Thế và khai hội đình, chùa Hả,

xã Tân Trung. Chủ tịch UBND huyện Tân Yên trân trọng kính mời các đại biểu về

dự Lễ kỷ niệm 140 năm thủ lĩnh Lương Văn Nắm tế cờ khởi nghĩa Yên Thế và

khai hội đình, chùa Hả, xã Tân Trung.

1. Thành phần

* Đại biểu tỉnh (Có giấy mời riêng).

* Đại biểu huyện

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện Tân Yên;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch

sử quan trọng trên địa bàn huyện Tân Yên trong 03 năm 2023 - 2025.

* Đại biểu các xã, thị trấn Phồn Xương, Tân Hiệp, Tân Sỏi, Bố Hạ

(huyện Yên Thế)

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã, thị trấn.

* Đại biểu các xã, thị trấn (địa bàn huyện Tân Yên)

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, công chức

VH-XH các xã, thị trấn.

(Nhờ đồng chí Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời giúp thành phần đơn vị mình)

* Đại biểu xã Tân Trung

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, Trưởng các tổ chức

CT-XH, cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã Tân Trung;

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Các cụ Hội Bản tự đình, chùa Hả, xã Tân Trung;

- Đại diện Hội Bản tự các đình, chùa trên địa bàn xã Tân Trung;

- Đoàn dâng hương của các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã;

- Đại diện con, cháu dòng họ Lương, xã Tân Trung.

(Nhờ đồng chí Chủ tịch UBND xã Tân Trung mời giúp thành phần ở địa

phương mình)

2. Thời gian: Từ 09 giờ 30 phút, ngày 25/02/2024 (tức ngày 16 tháng

Giêng năm Giáp Thìn).

3. Địa điểm: Đình Hả, xã Tân Trung, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Chủ tịch UBND huyện Tân Yên trân trọng kính mời các đại biểu về dự

buổi Lễ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Quốc Hưng

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T13:42:51+0700

		2024-02-19T15:10:59+0700

		2024-02-19T15:11:09+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T15:11:44+0700